
 

 

 
 

 

                                                УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 
с. Частые 

30.08.2017                                                                                                            № 138 

 

О составе аттестационной  

комиссии по аттестации  

работников при назначении  

на руководящую должность 
 

 

 

В соответствии с Положением о порядке и сроках проведения аттестации 

кандидатов на должность руководителя и руководителей образовательных 

организаций, подведомственных Управлению образования Администрации 

Частинского муниципального района, утвержденным приказом Управления 

образования от 10.03.2017 № 58 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить состав аттестационной комиссии на 2017-2018 учебный год при 

назначении на руководящую должность: 

председатель комиссии – Качина С. М., начальник Управления 

образования; 

заместитель председателя – Каракулова Н. А., старший методист МКУ 

ИМЦ; 

секретарь комиссии – Теплякова И. В., старший методист МКУ ИМЦ; 

члены комиссии: 

Тресков В. Н., председатель Президиума районной территориальной 

организации Профсоюза работников образования и науки; 

Санникова И. В., директор МБОУ «Ножовская средняя 

общеобразовательная школа»; 

Тетерина Н. В., заведующий МБДОУ «Центр развития ребенка – 

Ножовский детский сад». 

 

 

 

 

 

 

 


